
3

4

2

5

1

7

8

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年6月26日（日）6回佐賀4日

 1R ３歳－１１組 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：150,000 円　／　2 着：35,000 円　／　3 着：14,000 円　／　4 着：8,000 円　／　5 着：5,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ニシノユメオウ
父:タイキシャトル  母:ニシノヒナギク

牡  3 田中純
56.0

1:23.4
(－)

3-3-3-2 38.7 － 1 442
(+10)

山田義人（佐賀）
瀬戸竜男
株式会社　ミリオンファーム

2 4 モモハイ
父:ハイアーゲーム  母:モモカ

牝  3 南谷圭哉
54.0

1:23.6
(1)

1-1-1-1 39.4 － 6 447
(+19)

土井道隆（佐賀）
南部明則
習志野牧場

3 2 ピースワンハーツ
父:ゼンノロブロイ  母:ラクシャリーラス

牝  3 鮫島克也
54.0

1:23.8
(1)

8-8-7-5 37.1 － 2 434
(+24)

大島静夫（佐賀）
菊地捷士
佐藤　陽一

4 5 リトルオーラ
父:アドマイヤオーラ  母:ミスヒテン

牝  3 竹吉徹
54.0

1:23.9
(3/4)

2-2-2-3 39.4 － 5 389
(+7)

古賀光範（佐賀）
西村新一郎
中田　浩美

5 1 カエサル
父:シンボリクリスエス  母:アイアンブリッジ

牡  3 山口勲
56.0

1:24.1
(1)

5-5-5-6 38.8 － 4 489
(+11)

坂井孝義（佐賀）
千住健造
上村　清志

6 7 カシノライセンス
父:ソングオブウインド  母:ダイワフェニックス

セン 3 真島正徳
56.0

1:24.4
(1 1/2)

4-4-4-4 39.7 － 3 419
(-1)

真島元徳（佐賀）
柏木務
奥山　博

7 8 ハイブリッドクロス
父:ニューイングランド  母:ミスワカウエイ

牡  3 吉田順治
56.0

1:25.1
(4)

6-6-6-7 39.3 － 7 472
(+26)

古賀光範（佐賀）
西村新一郎
青南ムラカミファーム

8 6 プランソレイユ
父:ヴァーミリアン  母:オリエンタルサンシャイン

牝  3 兒島真二
54.0

1:28.8
(タイサ)

7-7-8-8 42.2 － 8 404
(+8)

中川竜馬（佐賀）
酒井孝敏
日進牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,5,3,7,1,8,6,2

4,5,3,7,1,8,6,2

4,5,3,7,1,8,2,6

4,3,5,7,2,1,8,6

払戻金
単 勝 3 310円

複 勝 3 170円

4 220円

2 180円

ワイド 3-4 410円

2-3 280円

2-4 450円

馬 連 3-4 1,260円

馬 単 3-4 3,440円

3連複 2-3-4 1,030円

3連単 3-4-2 8,870円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


