	1R	3	3歳-11組 サラ系3歳							【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 不良
[【本賞金】1 着:150,000 円 / 2 着:35,000 円 / 3 着:14,000 円 / 4 着:8,000 円 / 5 着:5,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 月	馬主 / 生産牧場
1	3	3	ニシノユメオウ 父:タイキシャトル 母:ニシノヒナギク	牡 3	田中純 56.0	1:23.4 (-)	3-3-3-2	38.7	_	1	442 (+10)	山田義人(佐賀) 瀬戸竜男 株式会社 ミリオン	ィファーム
2	4	4	モモハイ 父:ハイアーゲーム 母:モモカ	牝 3	南谷圭哉 54.0	1:23.6	1-1-1-1	39.4	_	6	447 (+19)	土井道隆(佐賀) 南部明則 習志野牧場	
3	2	2	ピースワンハーツ 父:ゼンノロブロイ 母:ラクシャリーラス	牝 3	鮫島克也 54.0	1:23.8 (1)	8-8-7-5	37.1	_	2	434 (+24)	大島静夫(佐賀) 菊地捷士 佐藤 陽一	
4	5	5	リトルオーラ 父:アドマイヤオーラ 母:ミスヒテン	牝 3	竹吉徹 54.0	1:23.9 (3/4)	2-2-2-3	39.4	_	5	389 (+7)	古賀光範(佐賀) 西村新一郎 中田 浩美	
5	1	1	カエサル 父:シンボリクリスエス 母:アイアンブリッジ	牡 3	山口勲 56.0	1:24.1 (1)	5-5-5-6	38.8	_	4	489 (+11)	坂井孝義(佐賀) 千住健造 上村 清志	
6	7	7	カシノライセンス 父:ソングオブウインド 母:ダイワフェニックス	セン 3	真島正徳 56.0	1:24.4 (1 1/2)	4-4-4-4	39.7	_	3	419 (-1)	真島元徳(佐賀) 柏木務 奥山 博	
7	8	8	ハイブリッドクロス 父:ニューイングランド 母:ミスワカウエイ	牡 3	吉田順治 56.0	1:25.1 (4)	6-6-6-7	39.3	_	7	472 (+26)	古賀光範(佐賀) 西村新一郎 青南ムラカミファー	- <i>L</i>
8	6	6	プランソレイユ 父:ヴァーミリアン 母:オリエンタルサンシャイン	牝 3	兒島真二 54.0	1:28.8 (タイサ)	7-7-8-8	42.2	_	8	404 (+8)	中川竜馬(佐賀) 酒井孝敏 日進牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	4,5,3,7,1,8,6,2
2コーナー	4,5,3,7,1,8,6,2
3コーナー	4,5,3,7,1,8,2,6
4コーナー	4,3,5,7,2,1,8,6

● 払戻金

単 勝	3	310円
複 勝	3	170円
	4	220円
	2	180円

ワイド	3-4	410円
	2-3	280円
	2-4	450円

馬連	3-4	1,260円
馬単	3-4	3,440円

3連複	2-3-4	1,030円
3連単	3-4-2	8,870円